
  
 
 
2025 m. balandžio 4 d. (nuotoliniu būdu) 

Prisijungimo Zoom nuoroda: išsiunčiama tik užsiregistravusiesiems 

 

17.30–17.35 
Konferencijos atidarymas 

Dr. Loreta Tauginienė, KTU 

 

I dalis: BENDRADARBIAVIMAS IR PARTNERYSTĖ VIEŠAJAME SEKTORIUJE 

Moderatorė Karolina Pralgauskytė, MRU 

17.35–17.40 
Tarpinstitucinis bendradarbiavimas viešajame sektoriuje 

Sigita Lenauskienė, KTU 

17.40–17.45 
Tarpsektorinio bendradarbiavimo iššūkiai ir galimybės valdant krizes   

Jolita Valentukonienė, KTU 

17.45–17.50 

Tarpinstitucinis bendradarbiavimas kaip priemonė jaunimo nusikalstamumui 

mažinti 

Agnė Krivickienė, KTU  

17.50–17.55 
Tėvų į(si)traukimas į ugdymosi procesą  

Sandra Skripkienė, MRU 

17.55–18.00 
Piliečių įtraukimo į viešąjį valdymą modeliai 

Joris Juškauskas, KTU 

18.00–18.05 
Piliečių dalyvavimas viešųjų sprendimų priėmime: teorinės sampratos ir jų raida 

Erika Kasperovicz, KTU 

18.05–18.10 

Suinteresuotų šalių įtraukimo efektyvumas į strateginio valdymo procesą mažosiose 

Lietuvos savivaldybėse  

Aida Šmuilienė, KTU 

18.10–18.15 
Exploring Prosumerism with “EPIC: The Musical” Case 

Oleksii Korzh, KTU 

18.15–18.35 

Misija (ne)įmanoma? Ilgalaikių politinių susitarimų tęstinumas didelio 

neapibrėžtumo sąlygomis: politinių partijų susitarimo dėl Lietuvos švietimo politikos 

(2021-2030) atvejo analizė 

Karolina Pralgauskytė, MRU 

18.35–18.45 
DISKUSIJA IR  

II dalis: VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ PRIEINAMUMAS IR KOKYBĖ 

Moderatorė Agnė Mykolaitienė, KTU 

18.45-18.50 
Viešosios vertės kūrimo reikšmė viešųjų paslaugų vadyboje  

Agnė Mykolaitienė, KTU 



  
 

  

18.50-18.55 
Senjorų skaitmeninis raštingumas mažinant atskirtį 

Daiva Kliučininkienė, KTU 

18.55–19.00 
Įtraukusis ugdymas Lietuvos mokyklose ir jo integracijos modeliai 

Aušra Juškienė, MRU 

19.00–19.05 
Įtraukusis ugdymas ikimokyklinio ugdymo įstaigose: iššūkiai ir galimybės 

Ligita Arbočienė, MRU 

19.05–19.10 
Mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų sąveika įtraukiojo švietimo sąlygomis 

Asta Martinkienė, MRU 

19.10–19.20 
Vaiko gerovės komisijos veiklos efektyvumas teikiant švietimo pagalbą 

Daiva Šlekienė, MRU  

19.15–19.20 
Viešųjų paslaugų skaitmeninimo poveikis paslaugų prieinamumui 

Gitana Račkauskaitė, KTU 

19.20–19.25 
DISKUSIJA IR  

19.25–19.30 
Prevencinių programų poveikis mokinių saugumui mokyklose 

Jolanta Andrukonienė, MRU 

19.30–19.35 
Neformaliojo ugdymo paslaugų galimybės kaimo gimnazijoje 

Asta Jurkevičienė, MRU 

19.35–19.40 
Ikimokyklinio ugdymo turinio atnaujinimas: Vilniaus mokyklų atvejis 

Laima Šatienė, MRU 

19.40–19.45 
Ankstyvojo (1-3 m. amžiaus) ugdymo skatinimas Lietuvoje 

Greta Džiovalė, MRU 

19.45–19.50 
Gabių vaikų ugdymas: iššūkiai ir galimybės 

Melita Buckienė, MRU 

19.50–19.55 

Švietimo pagalbos specialistų trūkumas ir darbo sąlygų iššūkiai ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose 

Natalja Melnikova, MRU 

19.55–20.00 
Mokytojų pritraukimo iniciatyvos Vilniaus miesto savivaldybėje  

Galina Bedulskaja, MRU 

20.00–20.15 DISKUSIJA 

  

20.15–20.20 
Konferencijos pirmos dienos uždarymas 

Doc. dr. Barbara Stankiewicz, MRU 

 

 



  
 
 
2025 m. balandžio 5 d. (hibridiniu būdu) 

Ateities g. 20, I-414 aud., Vilnius 

Prisijungimo Teams nuoroda: išsiunčiama tik užsiregistravusiesiems 

9.00–9.05 
Konferencijos antros dienos atidarymas 

Prof. dr. Jolanta Urbanovič, MRU  

 

III dalis: LYDERYSTĖ IR VADYBA VIEŠAJAME SEKTORIUJE 

Moderatorius Joris Juškauskas, KTU 

9.05–9.10 
Lyderystė ir lyderystės stiliai  

Asta Žmuidinienė, KTU 

9.10–9.15 
Lyderystės viešajame valdyme stiliai inovacijų kūrimui  

Julija Murauskaitė, KTU 

9.15–9.20 
Vadovo vadovavimo stiliaus įtaka mokyklos mikroklimatui  

Dalia Mačiulaitienė, MRU 

9.20–9.25 
Mokyklų vadovų veiklos vertinimo situacija ir problematika 

Diana Rutkauskienė, MRU 

9.25–9.30 

Mokyklos vadovo vaidmuo sprendžiant mokytojų trūkumo ir jų išlaikymo švietimo 

sistemoje problemą 

Inga Pronkul, MRU 

9.30–9.35 
Mokyklos vadovo ir mokytojų bendradarbiavimas įtraukiojo ugdymo procese  

Vilmantė Kubiliūnaitė, MRU 

9.35–9.40 
Vadovo vaidmuo kuriant įtraukią tėvų bendruomenę mokykloje  

Neringa Indriūnė, MRU 

9.40–9.45 
Mokyklos vadovo vaidmuo skatinant mokinių lyderystę ir mentorystę 

Gitana Lemkienė, MRU 

9.45–10.20 
DISKUSIJA IR  

IV dalis: DARBUOTOJŲ VIEŠAJAME SEKTORIUJE PRITRAUKIMAS IR MOTYVAVIMAS 

Moderatorė Irina Tomaševič, MRU 

10.20–10.30 

Pedagogų trūkumo priežastys: darbo sąlygos ir galimybės pritraukti jaunus 

specialistus  

Lolita Miklaševičiūtė, Joana Tylingo, MRU 

10.30–10.35 
Atrankos procesų tobulinimas organizacijose: gerųjų praktikų analizė 

Edvardas Balika, MRU 



  
 

10.35–10.40 

Darbo sąlygų vaidmuo darbuotojų įsitraukimui į inovacijų kūrimą viešojo sektoriaus 

organizacijose  

Sandra Plūkė, KTU 

10.40–10.45 
Darbuotojų įsitraukimas į inovacijas viešajame sektoriuje 

Neringa Kizelevičienė, KTU 

10.45–10.50 
Mokytojų profesinis tobulėjimas: ar visada daugiau yra geriau?  

Monika Gražinskienė, KTU 

10.50–10.55 
Vadovavimo stiliaus įtaka mokytojų motyvacijai ir profesiniam perdegimui  

Indrė Petrulienė, MRU 

10.55–11.15 

Vilniaus rajono savivaldybės mokyklų bendrojo ugdymo mokytojų darbo 

motyvacijos veiksnių raiška  

Irina Tomaševič, MRU 

11.15–11.30 
DISKUSIJA IR  

V dalis: SKAIDRUMAS IR ATSAKOMYBĖ VIEŠAJAME SEKTORIUJE 

Moderatorė Karolina Pralgauskytė, MRU 

11.30–11.35 
Korupcijos prevencija viešajame sektoriuje: veiksmingos priemonės ir jų taikymas  

Inga Markevičienė, KTU 

11.35–11.40 
Mokesčių mokėtojų gerovę lemiantys veiksniai  

Asta Aleksiūnienė, KTU 

11.40–11.45 
Smulkioji korupcija sveikatos srityje  

Rasa Daunienė, KTU 

11.45–11.50 

Smulkiosios korupcijos problematika sveikatos priežiūros paslaugų teikimo 

sektoriuje Lietuvoje  

Rasa Falkauskienė, KTU 

11.50–11.55 
Smulkioji korupcija Lietuvos ligoninėse  

Edita Januškevičė, KTU 

11.55–12.10 
Nesavarankiškai atlikti studijų darbai: dėstytojo vaidmuo problemos prevencijoje  

Anastasija Žonych, MRU 

12.10–12.25 DISKUSIJA  

  

12.25–12.30 
Konferencijos uždarymas 

Dr. Loreta Tauginienė, KTU 

 
Konferencijos transliacija ir įrašymas nebus atliekamas. 


